Centermaterialen
Hoofdstuk 1
10
Centermaterialen - centerpennen
DIN 18216
DIN 18216
artikelnummer type afmeting max. kN diameter gewicht
2610001000 Rijnco 15 1000 90 17 1,48

Voor het doorkoppelen van centerpennen. Voorzien van een
aanslagstift. Lasbaar. Zowel in  blanke (standaard) als in verzinkte
uitvoering verkrijgbaar.
artikelnummer type lengte vierkant max. kN gewicht
2620040030 Vierkantmoer Rijnco 15 30 30 / 30 borgmoer 0,16
2620040050 Vierkantmoer Rijnco 15 50 30 / 30 90 0,26
2620400060 Vierkantmoer Rijnco 20 60 40 / 40 150 0,57
Vierkantmoer
Lasbare vierkantmoer voor centerpennen. De aan te lassen on-
derdelen aan alle zijden vol lassen, conform DIN 18800. Hoeklas 3
mm bij Rijnco 15. Hoeklas 6 mm bij Rijnco 20.
Centermaterialen - centerpennen toebehoren
17
Centermaterialen - centerpennen toebehoren
artikelnummer type lengte draad moer lengte SW gewicht
B162420100 Rijnco 15 VL-bout 100 50 30 0,54
B162420150 Rijnco 15 VL-bout 150 50 30 0,62
B162420200 Rijnco 15 VL-bout 200 50 30 0,69
B162420250 Rijnco 15 VL-bout 250 50 30 0,76
B162420300 Rijnco 15 VL-bout 300 50 30 0,84
B162428888 Rijnco 15 VL-bout variabel variabel 30 variabel
Vleugelmoer-bout Rijnco 15
De opgegeven draadlengte is de vrije lengte onder de moer.
Gebruiksbelasting maximaal 90 kN